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EF-1 

SECTOR : 36 TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

ENTIDAD : 036 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

U. EJECUTORA : 0 11 FONDO DE INVERSION EN TElECOMUNICACIONES - FITEL [001260] 

ACTIVO 

ACTIVO CORRIENTE 

Efectivo y Equivalente de Efectivo 

Inversiones Disponibles 

Cuentas por Cobrar (Neto) 

Otras Cuentas por Cobrar (Neto) 

Existencias (Neto) 

Gastos Pagados por Anticipado 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

ACTIVO NO CORRIENTE 

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo 

Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo 

Invers iones (Neto) 

Nota 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 1 

Edificios, Estructuras y Act. no Prod. (Neto) 12 

Vehículos, Maquinarias y Otros (Neto) 13 

Otras Cuentas del Activo (Neto) 14 

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 

TOTA L ACTIVO 

Cuentas de Orden 30 

1 

I 
I 

450,644,075.41 

0.00 

395,105.00 

21 ,599,514.99 

81 ,028.91 

PASIVO Y PATRIMONIO 

PASIVO CORRIENTE 

Obligaciones Tesoro Publico 

Sobregiros Bancarios 

Cuentas por Pagar 

Operaciones de Crédito 

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo 

Otras Cuentas del Pasivo 

Nota 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

56,635,817.39 
TOTAL PASIVO CORRIENTE 

529,355,541 .701 PASIVO NO CORRIENTE 

Deudas a Largo Plazo 21 

Beneficios Sociales y Oblig . Prevo 22 

Ingresos Diferidos 23 

Otras Cuentas del Pasivo 24 

Provisiones 25 

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE 

0.00 TOTAL PASIVO 

17,987,206.44 
PATRIMONIO 

0.00 
Hacienda Nacional 26 

0.00 
Hacienda Nacional Adicional 27 

604,524.76 
Reservas 28 

316,452,230.39 
Resu ltados Acumulados 29 

335,043,961.59 1 TOTAL PATRIMONIO 

864,399,503.29 1 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

266,084,747.53 1 Cuentas de Orden 30 

Eco. Nortl · . 

0.00 

0.00 

140,384.14 

0.00 

0.00 

87,105.14 

227,489.28 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

I 227,489.28 1 

760,034,223.66 

53 ,914 ,642 .32 

0.00 

50,223,148.03 

864,172,014.01 

I 864,399,503.29 1 

I 266,084,747.53 1 
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EF-2 
Por el periodo terminado el 31 de Enero del 2010 

( EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 36 TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

ENTIDAD : 036 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

U. EJECUTORA: 011 FONDO DE INVERSION EN TELECOMUNICACIONES - FITEL [001260] 

INGRESOS 

Ingresos Tributarios Netos 

Ingresos No Tributarios 

Traspasos y Remesas Recibidas 

Donaciones y Transferencias Recibidas 

TOTAL INGRESOS 

COSTOS Y GASTOS 

Costo de Ventas 

Gastos en Bienes y Servicjos 

Gastos de Personal 

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social 

Donaciones y Transferencias Otorgadas 

Traspasos y Remesas Otorgadas 

Estimaciones y Provis iones del Ejercicio 

TOTAL COSTOS Y GASTOS 

RESULTADO DE OPERACION 

OTROS INGRESOS Y GASTOS 

Ingresos Financieros 

Gastos Financieros 

Otros Ingresos 

Otros Gastos 

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS 

Nota 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

L 

I 

I 
RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) I 

CON GENERAL 

... . . , .. ...... '" .... .. , .... ... . 
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DIRECTOR GENERAL DE 
.. 'ADMINJSTR:ACIO" •••• • 
Malia de J~sus Dlillütras Oe ra Cmz 

C(mrdinadora Ad..'TIi:"üslmnva 
rCf,de de lr.v~r.;¡Oi\ en Tel2oomunlc3cicnos 

6,378,962.49 

33.60 

0.00 

0.00 

6,378,996.09 

0.00 

( 238,458.64) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

( 11 ,062 .68) 

( 249,521.32) I 
6,129,474.77 I 

9,695,338.81 

( 412.32) 

7 ,072.41 

( 8 ,173,338.52) 

1,528,660.38 

7,658,135.15 

t 
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'v1INISTER10 DE ECONOM!A y FINANZAS 
)irección Nacional de Contabilidad Pública 

Jersión 10.3.2 ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS 
Al mes de Enero del Ejercicio 2010 

( EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 36 TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

ENTIDAD : 036 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

U. EJECUTORA: 011 FONDO DE INVERSION EN TELECOMUNICACIONES - FITEL [001260] 

RECURSOS PÚBLICOS 
EJECUCiÓN , 

GASTOS PUBLICaS 
INGRESOS 

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RE CAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RE CAUDADOS 

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 765,166,193.47 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

INGRESOS CORRIENTES 7 ,264,394.17 GASTOS CORRIENTES 

1.1 IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS 6,374.933.49 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 40.00 GASTOS DE CAPITAL 

1.5 OTROS INGRESOS 889,420.68 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

FINANCIAMIENTO 757 ,901,799.30 

1.9 SALDOS DE BALANCE 757,901,799.30 

TOTAL RE CURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 76 5,166,193.47 TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

TOTAL GENERAL 765,166,193.47 TOTAL GENERAL 

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo. 

* No son aplicables por los Gobiernos Locales, Sociedades de Beneficencia Pública e Institutos Viales Provinciales 
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EP-1 

EJECUCiÓN 
GASTOS 

459,499.46 

231 ,125.20 

231 .1 25.20 

228,374.26 

228.374.26 

459 ,499.46 

459,499.46 
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